association wallonne
de I'élevage

EXPERTISE ANNUELLE DES TAUREAUX BBG 11/10/2017

Nom

Verrati de Cobreville
Mambo des Peupliers
Réjoui d'Argenton
Tenor de Mianoye

Tétu de la Coue

Totem du Ronchy

Titan de Hompré
Dodou de St Remacle
Persan de Petit Rosiére
Sergent de Neuve Cour
Oscar d'Omal

Ravi de Neuve Cour
Matador de Bellefontaine
Adapté de Fooz

Idéal de Petit Waret
Tango de Renuamont
Luxurieux du Sart
Solennel de Fooz

Gold d'Ozo

Bosco du Falgi

Panda d'Argenton
Javelot du Coin
Précoce du Plantis
Toscan vd ljzer
Courtois de la Hesbaye
Trésor de I'Orgelot

Zougar d'Ozo

Pedigree
Poltron x llot
Saddo x Nelson
Jasper x Ingénu
Sénateur x Canadian Club
Oiseau x Quiet
Résistant x 6899
Harpon x Manitou
Baryton x Leonardo
Nodule x Adajio
Occident x Grommit
Noceur x Messager
Fripon x Cactus
Falco x Olot
Hazard x Langoureux
Embléme x Tenoir
Parfait x Doker
Origan x Héroique
Origan x Orme
Or x Laquais
Vega x Adajio
Kubitus x Taciturne
Tilouis x Panache
Libéral x Lotto
Adajio x Fétiche
Grommit x Galopeur
Ferrero x Adajio

Tilouis x Dartagnan

Age
13
14
21
22
22
22
23
23
24
24
28
29
30
30
31
32
34
34
36
37
37
43
44
45
46
48
49

Taille (cm) Poids (kg)

121 (+2)
126 (+5)
136 (+7)
132 (+2)
144 (+14)
136 (+6)
137 (+6)
137 (+6)
137 (+3)
134 (=)
140 (+3)
140 (+2)
143 (+5)
141 (+3)
142 (+3)
143 (+3)
142 (+1)
148 (+7)
146 (+4)
146 (+4)
146 (+4)
143 (-1)
144 (=)
146 (+2)
147 (+3)
148 (+3)
152 (+7)

526
596
903
727
948
870
847
905
890
849
994
938
1040
1080
958
1090
1095
1138
1132
1164
1158
1181
1134
1260
1278
1232
1350

Catégorie
1ere
1eére
1eére
1ere

2 éme (aplombs)
1ere
1eére
1ere
1ere

2 éme (aplombs)
1ere
1eére
1eére
1ére
1eére
1eére
1eére
1eére
1ere
1eére
1eére

2 eme (taille)
1ere
1ere
1eére
1ere

1 ere



