

EXPERTISE ANNUELLE DES TAUREAUX BBG 11/10/2017

Nom	Pedigree	Âge	Taille (cm)	Poids (kg)	Catégorie
Verrati de Cobreville	Poltron x Ilot	13	121 (+2)	526	1 ère
Mambo des Peupliers	Saddo x Nelson	14	126 (+5)	596	1 ère
Réjoui d'Argenton	Jasper x Ingénu	21	136 (+7)	903	1 ère
Tenor de Mianoye	Sénateur x Canadian Club	22	132 (+2)	727	1 ère
Têtu de la Coue	Oiseau x Quiet	22	144 (+14)	948	2 ème (aplombs)
Totem du Ronchy	Résistant x 6899	22	136 (+6)	870	1 ère
Titan de Hompré	Harpon x Manitou	23	137 (+6)	847	1 ère
Dodou de St Remacle	Baryton x Leonardo	23	137 (+6)	905	1 ère
Persan de Petit Rosière	Nodule x Adajio	24	137 (+3)	890	1 ère
Sergent de Neuve Cour	Occident x Grommit	24	134 (=)	849	2 ème (aplombs)
Oscar d'Omal	Noceur x Messager	28	140 (+3)	994	1 ère
Ravi de Neuve Cour	Fripion x Cactus	29	140 (+2)	938	1 ère
Matador de Bellefontaine	Falco x Olot	30	143 (+5)	1040	1 ère
Adapté de Fooz	Hazard x Langoureaux	30	141 (+3)	1080	1 ère
Idéal de Petit Waret	Emblème x Tenoir	31	142 (+3)	958	1 ère
Tango de Renuamont	Parfait x Doker	32	143 (+3)	1090	1 ère
Luxurieux du Sart	Origan x Héroïque	34	142 (+1)	1095	1 ère
Solennel de Fooz	Origan x Orme	34	148 (+7)	1138	1 ère
Gold d'Ozo	Or x Laquais	36	146 (+4)	1132	1 ère
Bosco du Falgi	Vega x Adajio	37	146 (+4)	1164	1 ère
Panda d'Argenton	Kubitus x Taciture	37	146 (+4)	1158	1 ère
Javelot du Coin	Tilouis x Panache	43	143 (-1)	1181	2 ème (taille)
Préoce du Plantis	Libéral x Lotto	44	144 (=)	1134	1 ère
Toscan vd Ijzer	Adajio x Fétiche	45	146 (+2)	1260	1 ère
Courtois de la Hesbaye	Grommit x Galopeur	46	147 (+3)	1278	1 ère
Trésor de l'Orgelot	Ferrero x Adajio	48	148 (+3)	1232	1 ère
Zougar d'Ozo	Tilouis x Dartagnan	49	152 (+7)	1350	1 ère